
ПРИЯТНОГО АППЕТИТА!!!
ООО «Янприс»

350028, г. Краснодар, ул. им. Жлобы, 1/1
ИНН 2311013567 КПП 231101001 

Режим работы: с 9-00 до 16:00

М <ЕЮ О

i'Профильного лагеря

на базе М Я & У  сош % 8  10 июня 2022 г
(Возрастная категория 7-11 лет

Белки Жиры Углев
оды Ккал ЗАВТРАК Выход, г. Цена, руб.

0,42
16,5
0,89
1,9

2,28
1,8

0,06
11,8
0,06
4,5
0,24
0,3

1,14
30.8
32.8
31.4
14.8
13.5

7,2
284

154,6
104
70,5
63

Огурцы св.тепл.перец болг.,зелень 
Плов из филе куриного 
Кисель из кураги 
Печенье Печенята
Хлеб пшеничный Городской формовой 
Хлеб ржано-пшен.Бородинский новый

1\30\30\1С 
1 \150

13,01
24,04
10,8
4,54
2,2
2,71

1\200
1\20
1\30
1\30

Белки Жиры Углев
оды Ккал ОБЕД

Итого: 

Вес, г.

57,3 

Цена, руб.

0,84
2,84
13,6
5,46
0,07
3,04
2,1
0,4

3.06 
3,68
13.6 
5,79 
0,02 
0,32 
0,35 
0,4

5,34
16,8
3,9
30,5
20

19.7
15.8
9.8

52,8
115,4
195

195,7
60
94

73,5
47

Салат из помидоров и огурцов св.тепл. 
Суп картофельный с клецками 
Печень по-строгоновски 
Макароны отварные 
Чай с сахаром
Хлеб пшеничный Городской формовой 
Хлеб ржано-пшен.Бородинский новый 
Клубника свежая

1\60 
1\200 

1\55\35 
1 \150 
1\200 
1\40 
1\35 
1\100

5,56
9,11
39,36
6,16
1,82
2,93
3,17

20,00

Итого: 88,11

Стоимость сырьевого набора продуктов питания 145,41

Стоимость услуги по организации питания на 1 ребенка

СВОЕГО:

<Dupeiqnop_

Зав,

'Калькулятор ' > Г , , . . .  .

Юолгова ЯХ.Ф./

/Лрокрпчук^О. (&./

100,33

245,74



ПРИЯТНОГО АППЕТИТА!!!
ООО «Янприс»

350028, г. Краснодар, ул. им. Жлобы, 1/1
ИНН 2311013567 КПП 231101001 

Режим работы: с 9-00 до 16:00

М < Е Н Ю

iПрофильного лагеря 

на &азе МЯСУУ сош № 8  10 июня 2022 г
(Возрастная категория с 12 лат и старше

Белки Жиры Углев
оды Ккал ЗАВТРАК Выход, г. Цена, руб.

0,7
22

0,89
3.8 

2,28
1.8

0,1
15,7
0,06

9
0,24
0,3

1.9
37.9 
32,8
62.7
14.8 
13,5

12
378,7
154,6
208
70,5
63

Огурцы ,помидоры св.тепл.,зелень 
Плов из филе куриного 
Кисель из кураги 
Печенье Печенята
Хлеб пшеничный Городской формовой 
Хлеб ржано-пшен.Бородинский новый

1 \45\45\1 С 
1\200

11,18
32,06
10,8
9,09
2,2

2,71

1\200
1\40
1\30
1\30

Белки Жиры Углев
оды Ккал ОБЕД

Итого: 

Вес, г.

68,04 

Цена, руб.

1,4 5,1 8,9 88 Салат из помидоров и огурцов св.тепл. 1\100 9,27
3,56 4,6 18,5 144,3 Суп картофельный с клецками 1\25 11,39
15,4 15,1 4,33 266,7 Печень по-строгоновски 1 \65\35 46,11
12,2 14,3 30,7 201 Макароны отварные 1 \180 7,39
0,07 0,02 20 60 Чай с сахаром 1\200 1,82
6,16 1,74 34,7 181,1 Хлеб пшеничный Городской формовой 2\30 4,39

3 0,5 22,5 105 Хлеб ржано-пшен.Бородинский новый 2\25 4,52
0,4 0,4 9,8 47 Клубника свежая 1\100 20,00

Итого:

Стоимость сырьевого набора продуктов питания

104,89

172,93

Стоимость услуги по организации питания на 1 ребенка 119,32
■ ‘ ....

(ВСЕГО: ^ X  292,25

директор

Зав, производством <fP  ,______ /  (Оолвова ЛГЖ /
С ’ЛГ' * ,<Л /г \ / /

%  ^ / /  у /
‘Калькулятор_________________ d t___/ЗГрокрпчукРЖ/


